PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 06/06/2018; PROCESSO Nº: 047/2018; PREGÂO PRESENCIAL Nº:

033/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

KENAN MEDICAMENTOS - ME; ASSINATURA: 06/06/2018; OBJETO: Contratação de

empresa para a Aquisição de Medicamentos de A a Z, Éticos, Genéricos e Similares,

para a distribuição à população carente do município, considerando o maior desconto

sobre o preço máximo ao fabricante da tabela CMED (Câmara de Regulação do

Mercado de Medicamentos); PERCENTUAL DE DESCONTO: 10% (Dez por cento) de

desconto sobre o preço máximo ao fabricante da tabela CMED; VALOR TOTAL DO

CONTRATO: Até R$ 170.000,00 (Cento e Setenta Mil Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12

(doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA

SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.